

JDK Transport ApS
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 71 81 53

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Transport ApS Jens Kristensen Åkæret 11 6971 Spjald
	CVR-nr.: 36 71 81 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	JDK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	433.068	-263.485
1 Personaleomkostninger	-286.141	-232.366
Driftsresultat	146.927	-495.851
Resultat før skat	146.927	-495.851
Skat af årets resultat	18.912	10.233
Årets resultat	165.839	-485.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.618
Disponeret i alt	165.839	-485.618

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Deposita	60.500	123.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.500	123.000
Anlægsaktiver i alt	60.500	123.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.060	96.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.592	11.897
Periodeafgrænsningsposter	0	116.321
Tilgodehavender i alt	52.652	224.543
Likvide beholdninger	490.552	85.004
Omsætningsaktiver i alt	543.204	309.547
Aktiver i alt	603.704	432.547

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>205.284</u>	<u>39.445</u>
Egenkapital i alt	<u>255.284</u>	<u>89.445</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.912</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.912</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.822	68.043
Anden gæld	<u>309.598</u>	<u>256.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.420</u>	<u>324.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.420</u>	<u>324.190</u>
Passiver i alt	<u>603.704</u>	<u>432.547</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	525.063	575.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-485.618</u>	<u>-485.618</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	39.445	89.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.839</u>	<u>165.839</u>
	<u>50.000</u>	<u>205.284</u>	<u>255.284</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	276.977	222.838
Andre omkostninger til social sikring	9.164	9.528
	<u>286.141</u>	<u>232.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	123.000	123.000
Tilgang i årets løb	40.500	0
Afgang i årets løb	-103.000	0
Kostpris 30. juni 2025	<u>60.500</u>	<u>123.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>60.500</u>	<u>123.000</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 43 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDK Holding, Spjald ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		